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Kimden: MARDIN iL MiLLI EGITIM MUDURLUGU <mardinmem@meb.gov.tr>

Kime: <bilgiislemegitek47@meb.gov.tr>, <ozelegitimrehberlik47@meb.gov.tr>,
<artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargecit MEM' <dargecit47@meb.gov.tr>, Derik
llce MEM <derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe ilce MEM
<kizilteped7@meb.gov.tr>, Mazidagi llce MEM <mazidagi47@meb.gov.tr>,
Midyat Ilce MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin Ilce MEM
<nusaybin4d7@meb.gov.tr>, Omerli Ilge MEM <omerli47@meb.gov.tr>, Savur
Ilce MEM <savur47@meb.gov.tr>, 'Yesilli Ilce MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>

Tarih: Ekim 06, 2015 08:32AM

Konu: FW: 2015-2016 Egitim-Ogdretim Yili Merkezi Ortak Sinavlar(TEOG) Ozel Egitim
Ihtiyaci Olan Ogrenciler Hakkinda (ONEMLI)

From: MEB ODSHGM - Programlama Birimi [mailto:etg_ds_probir@meb.gov.tr]
Sent: Monday, October 05, 2015 5:31 PM

To: ilsis_yonetici_mem@meb.gov.tr; ilcee@meb.gov.tr; bilgisayar06@meb.gov.tr;
bilgisayar34@meb.gov.tr; bilgiislem35_1@meb.gov.tr; sinav44@meb.gov.tr;
'Kahramanmaras Sinav Hizmetleri Bolimad'

Subject: 2015-2016 Egitim-Ogretim Yili Merkezi Ortak Sinavlar(TEOG) Ozel Egitim
Intiyaci Olan Ogrenciler Hakkinda (ONEMLI)

Sayin yetkili,

ORTAK SINAVLAR e- Kilavuzu’nda iL/iLCE MILLT EGITiM
MUDURLUKLERININ YAPACAGI iSLEMLER Maddesi C bendi,
“Sinavlara girecek ézel egitim ihtiyaci olan égrencilerin rehberlik ve
arastirma merkezi midiirligiinde sinav hizmeti ile ilgili ihtiyaglarinin,
RAM Modiilii’'nde éncelikli islem gérmesini saglamak” seklindedir.
Ozel egitim ihtiyaci olan 6grencilere RAM tarafindan, RAM
Modili’ne islenen bilgiler dogrultusunda sinav hizmeti verilecektir.

Bu cercevede, 2015-2016 Egitim-Ogretim Yili . Ddnem Merkezi
Ortak sinavlarda zaten dezavantajli olan engelli 6grencilerin sikinti
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yasamamasi ve bu 6grencilerin sinavlarda 6zelliklerine uygun
hizmet alabilmeleri icin engel durumlari (Az Géren, Zihinsel Engelli
vb.) ve alacaklari sinav hizmeti ( Tek kisilik salon, 15 dk ek siire, 18
Punto cevap kagidi vb.) ivedilikle ve dogru bir sekilde RAM
modullne islenmesinin saglanmasi gerekmektedir.

Ayrica, nakil giden 6grencilerden yabanci dili, nakil gittigi
okuldan farkli olanlarin yabanci dil bilgisi giincellenip hangi yabanci
dilden sinava girmesi gerekiyorsa bu bilgi e-okulda ivedilikle
duzeltilmesi saglanmalidir.

Bu hususlara dikkat edilmesi onemle rica olunur.

Milli Egitim Bakanhgi

Olcme Degerlendirme ve Sinav Hizmetleri Genel
MUudurligu

0312 4974141

~ Bue-posta viruslere karsi Avast antivirls yazilimi tarafindan kontrol
olavast! edilmistir.

be frae

WWW.avast.com
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